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Өзектілігі: Жобаның нәтижелері жаңартылатын энергия көздеріне қосылған елеулі 

үлес болып табылады және жел энергетикасының жаңа бағытын білдіреді, өйткені жеке 
тұтынушылар үшін қуаттылығы аз автономды шағын жел электр станциялары 
ұсынылады. Қуаттылық жетіспейтін жағдайда тұтынушылар ЖЖЭС қосымша қажетті 
санын сатып ала алады. Жобаның экономикалық тиімділігі қол жетімді бағада, 
сенімділікте және пайдаланудың қарапайымдылығында. ЖЖЭС пилоттық үлгісінің 
дайындығы жоба нәтижелерін одан әрі табысты коммерцияландыру үшін қажетті 
жағдайлар жасайды. 
 Мақсаты: Тербелмелі жұмыс органы бар қуаттылығы 5 кВт автоматтандырылған 
шағын ЖЖЭС-ның ғылыми-зерттеу, құрылымдар кешенін әзірлеу және тәжірибелік 
үлгісін жасау, жел жылдамдығының өзгеру бағыты мен сипатына қарамастан 2,5 м/с 
бастап кең диапазонда жел жылдамдығының өзгеруімен жел энергиясын электр 
энергиясына тиімді түрлендіру үшін технологияны, техникалық және аппараттық 
құралдарды қолдану. 
           Күтілетін және қол жеткізілген нәтижелер: Жобада қойылған ғылыми-
техникалық мәселелерді шешу нәтижесінде технологияны пайдалана отырып, бұрылмалы 
жұмыс органы бар автоматтандырылған шағын желкенді жел электр станциясының 
ғылыми негіздері және тәжірибелік үлгісі әзірленетін болады, жел жылдамдығының 
өзгеру бағыты мен сипатына қарамастан желдің жылдамдығы 2,5 м/с-тен бастап кең 
ауқымда өзгерген кезде жел энергиясын электр энергиясына тиімді түрлендіруге арналған 
техникалық және аппараттық құралдар. ЖЖЭС  түріндегі жобаның нәтижелерін желдің 
орташа жылдық жылдамдығы шамамен 3 м/с және одан жоғары болатын Қазақстанның 
кең-байтақ аумағында қолдануға болады. 
 Жобаны іске асыру нәтижесінде: рецензияланатын ғылыми журналдарда 2 (екі) 
мақала және (немесе) шолулар жариялау жоспарлануда, Science Citation Index Expanded 
Web of Science дерекқорында индекстелген және (немесе) Scopus дерекқорында кемінде 
50 (елу) CiteScore пайызтиліне ие болса, және Derwent Innovations Index дерекқорына 
енгізілген 1 (бір) патент (Web of Science, Clarivate Analytics); КОКСОН ұсынған 
рецензияланған шетелдік немесе отандық басылымдағы 1 (бір) мақала немесе шолу; 1 
(бір) монография. 
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 Потенциалды пайдаланушылар үшін ақпарат: Ұсынылған  ЖЖЭС 
тұтынушылары өндіріс орындары болып табылады, жеке құрылыстар мен шағын 
шаруашылықтардың тұрғындары, электр желілерінен шалғай жерлерде орналасады, сол 
арқылы әлеуметтік мәселелерді шешеді. 

 Қосымша ақпарат: Ғылыми-техникалық шешімдер, конструкторлық құжаттама 
түріндегі жоба нәтижелерін ЖЖЭС өнеркәсіптік өндірісін ұйымдастыру үшін жобалау-
өндірістік ұйымдар пайдалана алады. 
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